CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS NO ÚLTIMO DIA 21 DE FEVEREIRO DE 2021.

A CODEN – Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa – Concessionária de Água e Esgoto TORNA PÚBLICO o edital de DIVULGAÇÃO

dos gabaritos das provas objetivas para todos os cargos do Concurso Público, regido pelas Instruções Especiais, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

AJUDANTE GERAL

(Serviços Pesados)

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  B 7  -  D 8  -  A 9  -  D 10  -  E

11  -  B 12  -  B 13  -  D 14  -  A 15  -  E 16  -  B 17  -  C 18  -  E 19  -  D 20  -  C

21  -  A 22  -  E 23  -  D 24  -  B 25  -  C 26  -  E 27  -  A 28  -  D 29  -  C 30  -  E

31  -  A 32  -  B 33  -  B 34  -  D 35  -  C 36  -  C 37  -  A 38  -  D 39  -  E 40  -  B

ENCANADOR

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  A 5  -  B 6  -  D 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  B 13  -  C 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  B 23  -  B 24  -  D 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  B

31  -  E 32  -  C 33  -  A 34  -  B 35  -  C 36  -  A 37  -  D 38  -  D 39  -  E 40  -  B

MOTORISTA – VEÍCULOS PESADOS

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  A 5  -  B 6  -  D 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  B 13  -  C 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  B 23  -  B 24  -  D 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  B

31  -  E 32  -  B 33  -  C 34  -  B 35  -  E 36  -  D 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  A

OPERADOR DE MÁQUINAS

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  A 5  -  B 6  -  D 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  B 13  -  C 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  B 23  -  B 24  -  D 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  B

31  -  C 32  -  B 33  -  D 34  -  A 35  -  C 36  -  E 37  -  D 38  -  B 39  -  A 40  -  E

PEDREIRO

1  -  A 2  -  D 3  -  B 4  -  A 5  -  B 6  -  D 7  -  A 8  -  D 9  -  E 10  -  B

11  -  D 12  -  B 13  -  C 14  -  D 15  -  C 16  -  A 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  E

21  -  A 22  -  B 23  -  B 24  -  D 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  B

31  -  C 32  -  A 33  -  E 34  -  B 35  -  D 36  -  E 37  -  B 38  -  D 39  -  C 40  -  A

CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

ALMOXARIFE

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  C 18  -  D 19  -  D 20  -  E

21  -  A 22  -  D 23  -  D 24  -  E 25  -  C 26  -  B 27  -  C 28  -  B 29  -  E 30  -  A

31  -  D 32  -  D 33  -  C 34  -  C 35  -  B 36  -  D 37  -  B 38  -  A 39  -  E 40  -  C

41  -  B 42  -  E 43  -  C 44  -  A 45  -  D 46  -  C 47  -  E 48  -  A 49  -  B 50  -  D

ELETRICISTA

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  B 32  -  D 33  -  C 34  -  E 35  -  C 36  -  A 37  -  D 38  -  C 39  -  E 40  -  C

41  -  D 42  -  E 43  -  A 44  -  A 45  -  B 46  -  E 47  -  D 48  -  B 49  -  B 50  -  A

ESCRITURÁRIO

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  B 32  -  E 33  -  A 34  -  C 35  -  D 36  -  B 37  -  C 38  -  E 39  -  A 40  -  D

41  -  C 42  -  A 43  -  E 44  -  A 45  -  B 46  -  C 47  -  E 48  -  B 49  -  E 50  -  A

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  D 32  -  C 33  -  A 34  -  B 35  -  A 36  -  D 37  -  B 38  -  D 39  -  B 40  -  D

41  -  E 42  -  B 43  -  A 44  -  C 45  -  E 46  -  A 47  -  B 48  -  D 49  -  C 50  -  E

MOTORISTA – ADMINISTRAÇÃO

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  A 32  -  D 33  -  C 34  -  B 35  -  E 36  -  A 37  -  D 38  -  B 39  -  D 40  -  C

41  -  C 42  -  E 43  -  B 44  -  A 45  -  E 46  -  C 47  -  D 48  -  A 49  -  E 50  -  B

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  A 28  -  B 29  -  C 30  -  E

31  -  C 32  -  B 33  -  D 34  -  B 35  -  A 36  -  A 37  -  D 38  -  C 39  -  A 40  -  D

41  -  C 42  -  E 43  -  D 44  -  E 45  -  A 46  -  C 47  -  E 48  -  B 49  -  E 50  -  B

TÉCNICO EM SANEAMENTO

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  C 32  -  D 33  -  A 34  -  B 35  -  E 36  -  C 37  -  C 38  -  B 39  -  C 40  -  A

41  -  D 42  -  B 43  -  E 44  -  B 45  -  A 46  -  B 47  -  B 48  -  E 49  -  A 50  -  C

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

1  -  C 2  -  D 3  -  E 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  D 8  -  B 9  -  E 10  -  B

11  -  C 12  -  C 13  -  A 14  -  B 15  -  E 16  -  C 17  -  D 18  -  D 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  C 24  -  C 25  -  A 26  -  D 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  B

31  -  E 32  -  C 33  -  A 34  -  D 35  -  B 36  -  C 37  -  A 38  -  E 39  -  B 40  -  D

41  -  A 42  -  B 43  -  E 44  -  C 45  -  D 46  -  B 47  -  A 48  -  C 49  -  E 50  -  D

ADVOGADO

1  -  D 2  -  B 3  -  C 4  -  D 5  -  B 6  -  E 7  -  C 8  -  A 9  -  A 10  -  E

11  -  D 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  A 16  -  E 17  -  A 18  -  A 19  -  D 20  -  B

21  -  E 22  -  B 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  B 27  -  E 28  -  D 29  -  A 30  -  E

31  -  C 32  -  B 33  -  A 34  -  D 35  -  E 36  -  B 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  D

41  -  C 42  -  E 43  -  D 44  -  B 45  -  C 46  -  B 47  -  E 48  -  D 49  -  A 50  -  E

51  -  D 52  -  C 53  -  B 54  -  D 55  -  A 56  -  E 57  -  A 58  -  E 59  -  B 60  -  C

ASSISTENTE SOCIAL

1  -  D 2  -  E 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  C 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  E

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  E 15  -  C 16  -  A 17  -  B 18  -  E 19  -  D 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  B 32  -  E 33  -  C 34  -  A 35  -  C 36  -  B 37  -  E 38  -  D 39  -  A 40  -  C

41  -  A 42  -  D 43  -  B 44  -  B 45  -  C 46  -  C 47  -  E 48  -  A 49  -  D 50  -  B

51  -  E 52  -  A 53  -  C 54  -  D 55  -  D 56  -  C 57  -  D 58  -  A 59  -  E 60  -  B

CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

CONTADOR

1  -  D 2  -  E 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  C 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  E

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  E 15  -  C 16  -  A 17  -  B 18  -  E 19  -  D 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  B 29  -  E 30  -  D

31  -  C 32  -  B 33  -  D 34  -  B 35  -  E 36  -  C 37  -  D 38  -  E 39  -  C 40  -  A

41  -  A 42  -  B 43  -  E 44  -  D 45  -  A 46  -  E 47  -  C 48  -  B 49  -  A 50  -  D

51  -  C 52  -  B 53  -  A 54  -  D 55  -  C 56  -  E 57  -  A 58  -  B 59  -  D 60  -  E

ENGENHEIRO

1  -  D 2  -  E 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  C 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  E

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  E 15  -  C 16  -  A 17  -  B 18  -  E 19  -  D 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  C 27  -  D 28  -  A 29  -  D 30  -  C

31  -  B 32  -  E 33  -  A 34  -  A 35  -  E 36  -  C 37  -  E 38  -  A 39  -  B 40  -  B

41  -  D 42  -  D 43  -  B 44  -  C 45  -  B 46  -  C 47  -  D 48  -  B 49  -  C 50  -  D

51  -  A 52  -  E 53  -  A 54  -  B 55  -  E 56  -  E 57  -  A 58  -  D 59  -  C 60  -  E

ENGENHEIRO QUÍMICO

1  -  D 2  -  E 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  C 7  -  E 8  -  D 9  -  A 10  -  E

11  -  D 12  -  A 13  -  B 14  -  E 15  -  C 16  -  A 17  -  B 18  -  E 19  -  D 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  B 27  -  C 28  -  C 29  -  C 30  -  D

31  -  E 32  -  A 33  -  D 34  -  E 35  -  D 36  -  D 37  -  C 38  -  B 39  -  E 40  -  D

41  -  E 42  -  E 43  -  D 44  -  D 45  -  D 46  -  B 47  -  A 48  -  D 49  -  E 50  -  B

51  -  C 52  -  A 53  -  C 54  -  A 55  -  E 56  -  B 57  -  C 58  -  B 59  -  D 60  -  A

O prazo para interposição de recurso será do dia 24 a 25 de fevereiro de 2021 na área do candidato no site da Fundação Vunesp.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital

Nova Odessa, 22 de Fevereiro de 2021.

.